
Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.05.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

OL MB

JSG Alpsee-Grünten

TSV Weilheim

VfL Günzburg II

TSV Weilheim

TSV Murnau

JSG Alpsee-Grünten

TV Waltenhofen

VfL Günzburg II

TSV Murnau

TV Waltenhofen

TV Waltenhofen

TSV Murnau

JSG Alpsee-Grünten

TV Waltenhofen

VfL Günzburg II

TSV Weilheim

TSV Murnau

TSV Weilheim

JSG Alpsee-Grünten

VfL Günzburg II

8:13

20:6

17:18

15:12

14:13

8:17

17:15

15:20

16:17

19:15



Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.06.2025 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

13:00

13:19

13:38

13:57

14:16

14:35

14:54

15:13

15:32

15:51

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Anfänger

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Dietmannsried/Altusried

JSG Alpsee-Grünten II

SG Kempten-Kottern II

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern II

Dietmannsried/Altusried

Dietmannsried/Altusried II

SG Kempten-Kottern III

TV Waltenhofen II

SG Kempten-Kottern III

JSG Alpsee-Grünten

Dietmannsried/Altusried II

TV Waltenhofen

TV Waltenhofen II

JSG Alpsee-Grünten

TV Waltenhofen

SG Kempten-Kottern II

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten II

Dietmannsried/Altusried

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten II

TV Waltenhofen

JSG Alpsee-Grünten

Dietmannsried/Altusried II

TV Waltenhofen

TV Waltenhofen II

SG Kempten-Kottern III

JSG Alpsee-Grünten

SG Kempten-Kottern III

Dietmannsried/Altusried II

TV Waltenhofen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Sommerrunde
E-Jugend
Fortgeschritten

Fr. 11.07.2025 20:30 VE M TV Immenstadt 1 TV Waltenhofen 2 0:0

Di. 29.07.2025 20:30 VE F TV Immenstadt 1 MTG Wangen 2 (Fr./weibl.) 0:0

Fr. 05.09.2025 20:30 VE F TV Immenstadt 1 MTG Wangen 2 (Fr./weibl.) 0:0

So. 07.09.2025 17:30 VE M TV Immenstadt 1 TV Isny 2 (Mä./männl.) 0:0

So. 21.09.2025 11:30

13:00

BL wC

BZOL F

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Landsberg II (a.K.)

TSV Murnau

9:27

26:24

So. 28.09.2025 14:30

16:30

18:30

BL wB

BOL MB

BZOL F

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Pfronten

JSG Burlafingen/Straß

SC Weßling

23:19

29:28

29:24

So. 05.10.2025 11:00

12:00

13:00

16:00

BZK MD

BZK MD

BZK MD

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

Dietmannsried/A…ried II (a.K.)

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

TV Immenstadt

Dietmannsried/A…ried II (a.K.)

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

JSG Alpsee-Grünten

TSV Weilheim II

31:23

18:32

28:22

39:22



Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.10.2025 15:00

17:00

BOL MA

BL mC

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

Dietmannsried/Altusried

VfL Buchloe

25:39

25:24

So. 19.10.2025 12:00

14:00

BL mC

BZOL F

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

SG Biessenhofen…dorf II (a.K.)

Eichenauer SV

29:34

17:25



Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 10:30

10:30

10:49

11:08

11:08

11:27

11:46

11:46

12:05

12:24

12:24

12:43

13:02

13:02

13:21

13:40

15:00

17:00

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Anf

F-J Spielr
Fort

SG Kempten-Kottern

JSG Alpsee-Grünten II

TV Memmingen

TSV Ottobeuren

SG Kempten-Kottern III

TV Memmingen

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren II

JSG Alpsee-Grünten II

SG Kempten-Kottern II

VfL Buchloe

SG Kempten-Kottern III

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren II

VfL Buchloe

SG Kempten-Kottern

TV Immenstadt

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

VfL Buchloe

TSV Ottobeuren II

SG Kempten-Kottern II

JSG Alpsee-Grünten II

VfL Buchloe

TSV Ottobeuren

SG Kempten-Kottern III

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern

TSV Ottobeuren II

TV Memmingen

SG Kempten-Kottern II

JSG Alpsee-Grünten II

SG Kempten-Kottern III

TSV Ottobeuren

SG Biessenhofen…rktoberdorf
II

TSV Ottobeuren II (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

20:20

32:37

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
BZOL F

BL mC



Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 09:00

09:16

09:32

09:48

10:04

10:20

10:36

10:52

11:08

11:24

11:40

11:56

12:12

12:28

12:45

13:10

13:35

14:00

14:25

14:50

16:00

18:00

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
Anf

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

Dietmannsried/Altusried II

TSV Ottobeuren II

TSV Pfronten

TSV Ottobeuren II

JSG Alpsee-Grünten II

TSV Pfronten

Dietmannsried/Altusried II

TSV Pfronten II

JSG Alpsee-Grünten II

TV Memmingen

Dietmannsried/Altusried II

TV Memmingen

TSV Pfronten II

TSV Ottobeuren II

TSV Ottobeuren

Dietmannsried/Altusried

JSG Alpsee-Grünten

TV Memmingen II

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren

TV Immenstadt

TV Immenstadt

TV Memmingen

JSG Alpsee-Grünten II

Dietmannsried/Altusried II

TSV Pfronten II

TV Memmingen

TSV Ottobeuren II

JSG Alpsee-Grünten II

TV Memmingen

TSV Pfronten

TSV Ottobeuren II

TSV Pfronten II

TSV Pfronten

JSG Alpsee-Grünten II

Dietmannsried/Altusried II

JSG Alpsee-Grünten

TV Memmingen II

Dietmannsried/Altusried

TSV Ottobeuren

TV Memmingen II

Dietmannsried/Altusried

TSV Weilheim

SC U´hofen-Germering II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

E-J Spielr
For

BZOL F

BZL M

So. 30.11.2025 14:00

16:00

BZOL F

BOL MB

TV Immenstadt

JSG Alpsee-Grünten

TV Waltenhofen

VfL Günzburg II

0:0

0:0

So. 07.12.2025 11:00

12:00

14:00

16:00

BZK MD

BZK MD

BL wC

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

TSV Ottobeuren II (a.K.)

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Ottobeuren II (a.K.)

JSG Alpsee-Grünten

SG Kempten-Kottern II

Dietmannsried/Altusried II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

BL wB

BZL M

BZOL F

BOL MA

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TV Immenstadt

JSG Alpsee-Grünten

TSV Oberstaufen

HSG Würm-Mitte 22 II

TSV Gilching

TSV Peißenberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 11:20

13:00

15:00

BL mC

BOL MA

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Schwabmünchen II

SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

Eichenauer SV II

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 16:00

19:30

BL wC

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Pfronten

TSV Mindelheim

0:0

0:0

So. 25.01.2026 16:30

18:30

BL wB

BZOL F

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Mindelheim

TSV Landsberg

0:0

0:0



Hallenspielplan  Immenstadt, Julius-Kunert-Halle  ( 270160 )
Allgäuer Str. 6
87509   Immenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 12:00

14:00

16:00

BOL MB

BZOL F

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TV Immenstadt

TV Memmingen

SV Pullach

TV Waltenhofen

0:0

0:0

0:0

So. 15.02.2026 18:00 BZL M TV Immenstadt SV Pullach 0:0

Sa. 21.02.2026 17:00

19:00

BZOL F

BZL M

TV Immenstadt

TV Immenstadt

TSV Schongau

TSV Ottobeuren II

0:0

0:0

So. 01.03.2026 13:00

15:00

17:00

BOL MA

BL wC

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TV Memmingen

TSV Mindelheim

TSV Murnau

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 14:00

16:00

BL wB

BZL M

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TV Waltenhofen

TSV Schongau

0:0

0:0

So. 22.03.2026 12:00

14:00

16:00

BOL MB

BL wC

BZOL F

JSG Alpsee-Grünten

JSG Alpsee-Grünten

TV Immenstadt

TSV Ottobeuren II

TSV Schongau (a.K.)

TSV Ottobeuren

0:0

0:0

0:0


