Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2025 10:00	OL MB	JSG Alpsee-Grünten	TV Waltenhofen	8:13
10:45	OL MB	TSV Weilheim	TSV Murnau	20:6
11:30	OL MB	VfL Günzburg II	JSG Alpsee-Grünten	17:18
12:15	OL MB	TSV Weilheim	TV Waltenhofen	15:12
13:00	OL MB	TSV Murnau	VfL Günzburg II	14:13
13:45	OL MB	JSG Alpsee-Grünten	TSV Weilheim	8:17
14:30	OL MB	TV Waltenhofen	TSV Murnau	17:15
15:15	OL MB	VfL Günzburg II	TSV Weilheim	15:20
16:00	OL MB	TSV Murnau	JSG Alpsee-Grünten	16:17
16:45	OL MB	TV Waltenhofen	VfL Günzburg II	19:15

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.06.2025 10:00	Sommerru	ın De etmannsried/Altusried	SG Kempten-Kottern II	0:0		Sommerr			
10:25	E-Jugend	JSG Alpsee-Grünten II	SG Kempten-Kottern	0:0		E-Jugend Fortgesch			
10:50	Anfänger	SG Kempten-Kottern II	JSG Alpsee-Grünten II	0:0		Sommerr			
11:15	Sommerru E-Jugend	inde SG Kempten-Kottern	Dietmannsried/Altusried	0:0		E-Jugend			
11:40	L-Jugenu	SG Kempten-Kottern II	SG Kempten-Kottern	0:0		Fortgesch			
12:05		ındeetmannsried/Altusried	JSG Alpsee-Grünten II	0:0		Sommerr	runde		
13:00			TV Waltenhofen	0:0		E-Jugend			
13:19	Anfänger	SG Kempten-Kottern III	JSG Alpsee-Grünten	0:0		Fortgesch			
13:38	Sommerru	^{ınde} √ Waltenhofen II	Dietmannsried/Altusried II	0:0		Sommerr			
13:57	E-Jugend	SG Kempten-Kottern III	TV Waltenhofen	0:0		E-Jugend Fortgesch			
14:16	Anfänger	JSG Alpsee-Grünten	TV Waltenhofen II	0:0		Sommerr			
14:35	E-Jugend		SG Kempten-Kottern III	0:0		E-Jugend			
14:54		TV Waltenhofen	JSG Alpsee-Grünten	0:0		Fortgesch	nritten		
15:13	Sommerru	ın ₫è / Waltenhofen II	SG Kempten-Kottern III	0:0	Fr. 11.07.2025 20:30	VE M	TV Immenstadt 1	TV Waltenhofen 2	0:0
15:32		JSG Alpsee-Grünten	Dietmannsried/Altusried II	0:0	Di. 29.07.2025 20:30	VE F	TV Immenstadt 1	MTG Wangen 2 (Fr./weibl.)	0:0
15:51	Anfänger	TV Waltenhofen	TV Waltenhofen II	0:0					
	Sommerru	ınde			Fr. 05.09.2025 20:30	VE F	TV Immenstadt 1	MTG Wangen 2 (Fr./weibl.)	0:0
	E-Jugend Fortgesch	ritten			So. 07.09.2025 17:30	VE M	TV Immenstadt 1	TV Isny 2 (Mä./männl.)	0:0
	Sommerru				So. 21.09.2025 11:30	BL wC	JSG Alpsee-Grünten	TSV Landsberg II (a.K.)	9:27
	E-Jugend	indo			13:00	BZOL F	TV Immenstadt	TSV Murnau	26:24
	Fortgesch	ritten			So. 28.09.2025 14:30	BL wB	JSG Alpsee-Grünten	TSV Pfronten	23:19
	Sommerru	ınde			16:30		JSG Alpsee-Grünten	JSG Burlafingen/Straß	29:28
	E-Jugend	to.			18:30		TV Immenstadt	SC Weßling	29:24
	Fortgesch				So. 05.10.2025 11:00		JSG Alpsee-Grünten	Dietmannsried/Aried II (a.K.)	
	Sommerru E-Jugend	ınde					'	,	31:23
	Fortgesch	ritten			12:00		Dietmannsried/Aried II (a.K.)	Marktoberdorf	18:32
	Sommerru				13:00	BZK MD	SG Biessenhofen- Marktoberdorf	JSG Alpsee-Grünten	28:22
	E-Jugend	····			16:00	BZL M	TV Immenstadt	TSV Weilheim II	39:22
	Fortgesch	ritten					i v iniirieristaut	TOV VVCIIIICIIII II	

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.10.2025 15:00	BOL MA	JSG Alpsee-Grünten	Dietmannsried/Altusried	25:39
17:00	BL mC	JSG Alpsee-Grünten	VfL Buchloe	25:24
So. 19.10.2025 12:00	BL mC	JSG Alpsee-Grünten	SG Biessenhofendorf II (a.K.)	29:34
14:00	BZOL F	TV Immenstadt	Eichenauer SV	17:25

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.11.2025 10:30	F-J Spielr	SG Kempten-Kottern	JSG Alpsee-Grünten	0:0
10:30	Fort	JSG Alpsee-Grünten II	VfL Buchloe	0:0
10:49	F-J Spielr	TV Memmingen	TSV Ottobeuren II	0:0
11:08	Anf	TSV Ottobeuren	SG Kempten-Kottern II	0:0
11:08	F-J Spielr Anf	SG Kempten-Kottern III	JSG Alpsee-Grünten II	0:0
11:27	F-J Spielr	TV Memmingen	VfL Buchloe	0:0
11:46	Fort	JSG Alpsee-Grünten	TSV Ottobeuren	0:0
11:46	F-J Spielr	TSV Ottobeuren II	SG Kempten-Kottern III	0:0
12:05	Anf	JSG Alpsee-Grünten II	TV Memmingen	0:0
12:24	F-J Spielr	SG Kempten-Kottern II	SG Kempten-Kottern	0:0
12:24	Anf	VfL Buchloe	TSV Ottobeuren II	0:0
12:43	F-J Spielr	SG Kempten-Kottern III	TV Memmingen	0:0
13:02	Fort	JSG Alpsee-Grünten	SG Kempten-Kottern II	0:0
13:02	F-J Spielr Anf	TSV Ottobeuren II	JSG Alpsee-Grünten II	0:0
13:21	F-J Spielr	VfL Buchloe	SG Kempten-Kottern III	0:0
13:40	Anf	SG Kempten-Kottern	TSV Ottobeuren	0:0
15:00	F-J Spielr	TV Immenstadt	SG Biessenhofenrktoberdorf	20:20
17:00	Fort	JSG Alpsee-Grünten	II	32:37
	F-J Spielr Anf		TSV Ottobeuren II (a.K.)	

F-J Spielr Anf F-J Spielr Fort F-J Spielr Anf F-J Spielr Anf F-J Spielr Fort

Termin	Liga Heimmannschaft		Gastmannschaft	Erg.
	BZOL F			
	BL mC			

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 09:00	E-J Spielr	Dietmannsried/Altusried II	TV Memmingen	0:0		E-J Spielr			
09:16	Anf	TSV Ottobeuren II	JSG Alpsee-Grünten II	0:0		For			
09:32	E-J Spielr	TSV Pfronten	Dietmannsried/Altusried II	0:0		E-J Spielr For			
09:48	Anf	TSV Ottobeuren II	TSV Pfronten II	0:0		E-J Spielr			
10:04	E-J Spielr Anf	JSG Alpsee-Grünten II	TV Memmingen	0:0		For			
10:20	E-J Spielr	TSV Pfronten	TSV Ottobeuren II	0:0		E-J Spielr			
10:36	Anf	Dietmannsried/Altusried II	JSG Alpsee-Grünten II	0:0		For			
10:52	E-J Spielr	TSV Pfronten II	TV Memmingen	0:0		BZOL F			
11:08	Anf	JSG Alpsee-Grünten II	TSV Pfronten	0:0		BZL M			
11:24	E-J Spielr	TV Memmingen	TSV Ottobeuren II	0:0	So. 30.11.2025 14:00	BZOL F	TV Immenstadt	TV Waltenhofen	0:0
11:40	Anf	Dietmannsried/Altusried II	TSV Pfronten II	0:0	16:00	BOL MB	JSG Alpsee-Grünten	VfL Günzburg II	0:0
11:56	E-J Spielr	TV Memmingen	TSV Pfronten	0:0	So. 07.12.2025 11:00	BZK MD	JSG Alpsee-Grünten	TSV Ottobeuren II (a.K.)	0:0
12:12	Anf	TSV Pfronten II	JSG Alpsee-Grünten II	0:0	12:00		TSV Ottobeuren II (a.K.)	JSG Alpsee-Grünten	0:0
12:28	E-J Spielr Anf	TSV Ottobeuren II	Dietmannsried/Altusried II	0:0	14:00	BL wC	JSG Alpsee-Grünten	SG Kempten-Kottern II	0:0
12:45	E-J Spielr	TSV Ottobeuren	JSG Alpsee-Grünten	0:0	16:00	_	TV Immenstadt	Dietmannsried/Altusried II	0:0
13:10	Anf	Dietmannsried/Altusried	TV Memmingen II	0:0					
13:35	E-J Spielr	JSG Alpsee-Grünten	Dietmannsried/Altusried	0:0	So. 14.12.2025 12:00		JSG Alpsee-Grünten	TSV Oberstaufen	0:0
14:00		TV Memmingen II	TSV Ottobeuren	0:0	14:00		TV Immenstadt	HSG Würm-Mitte 22 II	0:0
14:25	E-J Spielr	JSG Alpsee-Grünten	TV Memmingen II	0:0	16:00		TV Immenstadt	TSV Gilching	0:0
14:50	Anf	TSV Ottobeuren	Dietmannsried/Altusried	0:0	18:00	BOL MA	JSG Alpsee-Grünten	TSV Peißenberg	0:0
16:00	E-J Spielr	TV Immenstadt	TSV Weilheim	0:0	Sa. 10.01.2026 11:20	BL mC	JSG Alpsee-Grünten	TSV Schwabmünchen II	0:0
18:00	Anf	TV Immenstadt	SC U'hofen-Germering II	0:0	13:00	BOL MA	JSG Alpsee-Grünten	SG Biessenhofen-	0:0
	E-J Spielr Anf				15:00	BZL M	TV Immenstadt	Marktoberdorf	0:0
	E-J Spielr							Eichenauer SV II	
	Anf				Sa. 17.01.2026 16:00	BL wC	JSG Alpsee-Grünten	TSV Pfronten	0:0
	E-J Spielr				19:30	BZL M	TV Immenstadt	TSV Mindelheim	0:0
	For				So. 25.01.2026 16:30	BL wB	JSG Alpsee-Grünten	TSV Mindelheim	0:0
	E-J Spielr For				18:30	BZOL F	TV Immenstadt	TSV Landsberg	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 31.01.2026 12:00	BOL MB	JSG Alpsee-Grünten	TV Memmingen	0:0
14:00	BZOL F	TV Immenstadt	SV Pullach	0:0
16:00	BZL M	TV Immenstadt	TV Waltenhofen	0:0
So. 15.02.2026 18:00	BZL M	TV Immenstadt	SV Pullach	0:0
Sa. 21.02.2026 17:00	BZOL F	TV Immenstadt	TSV Schongau	0:0
19:00	BZL M	TV Immenstadt	TSV Ottobeuren II	0:0
So. 01.03.2026 13:00	BOL MA	JSG Alpsee-Grünten	TV Memmingen	0:0
15:00	BL wC	JSG Alpsee-Grünten	TSV Mindelheim	0:0
17:00	BZL M	TV Immenstadt	TSV Murnau	0:0
So. 15.03.2026 14:00	BL wB	JSG Alpsee-Grünten	TV Waltenhofen	0:0
16:00	BZL M	TV Immenstadt	TSV Schongau	0:0
So. 22.03.2026 12:00	BOL MB	JSG Alpsee-Grünten	TSV Ottobeuren II	0:0
14:00	BL wC	JSG Alpsee-Grünten	TSV Schongau (a.K.)	0:0
16:00	BZOL F	TV Immenstadt	TSV Ottobeuren	0:0